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Codzienne rozważania, to ekscytująca duchowa podróż zaplanowana na cały rok. Tom pierwszy to
zaproszenie Czytelnika w świat Ewangelii Mateusza, pełen nie tylko paradoksów i napięć, ale też 
współczesnych odniesień oraz aktualnych przemyśleń na temat duchowości i chrześcijaństwa w XXI
wieku.

„Rozważania napisane z prawdziwą pasją, erudycją i duszpasterską odpowiedzialnością. W narracji
autor przemyca elementy wiedzy biblijnej i teologicznej. Pokazuje, że niektóre fragmenty Ewangelii
Mateusza nie mogą być zrozumiałe bez odniesień do Starego Testamentu i żydowskich zwyczajów,
wyjaśnia symbolikę ewangelicznych obrazów i metafor. Dyskretnie nawiązuje do zagadnień 
teologicznych i etycznych. Ta solidna, ale z umiarem dawkowana wiedza teologiczna w żaden sposób nie
przytłacza czytelnika. Nacisk w „codziennych rozważaniach” położony jest bowiem na aktualizację 
paradoksów ewangelicznych – jak można odnieść je do siebie, do własnego życia, do własnych
doświadczeń.”
dr hab. Kalina Wojciechowska
prof. nadzw. ChAT, teolożka ewangelicka, biblistka

Michał Włodarczyk
teolog i socjolog, duchowny protestancki. Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz Warszawskiego Seminarium Teologicznego. W 2006
roku na Wydziale Nauk Społecznych i Historycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Warszawie uzyskał tytuł doktora nauk humanistycznych w zakresie socjologii. Od 2002 roku wykładowca
w Wyższej Szkole Teologiczno-Społecznej w Warszawie. Pastor Kościoła ICF Bydgoszcz od 2010 roku.
Rekolekcjonista i mówca konferencyjny, ceniony przez chrześcijan różnych wyznań, zaangażowany w
dialog ekumeniczny. Prowadzi szeroką działalność ewangelizacyjną w internecie. W swoich podcastach
oraz programach porusza zagadnienia z obszaru teologii, duchowości, nauki i życia społecznego. Jego
twórczość charakteryzuje się współczesną formą i autentycznością przekazu. O rzeczach
skomplikowanych i trudnych opowiada w sposób jasny i zrozumiały. Nie ma dla niego tematów tabu ani
zbyt kontrowersyjnych, ponieważ uważa, że Ewangelia jest zbyt piękna, aby ją przemilczeń. Od
dwudziestu lat szczęśliwy mąż Izy, dumny tata trzech córek: Oli, Ani i Liwii.
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